
Autolinee Giachino s.r.l.

SERVIZIO SCOLASTICO: COMUNE DI POIRINO CODICE 351

PERCORSO: GIRO UNIFICATO MAROCCHI - FAVARI CODICE 1

VALIDITA': ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - orario definitivo dal 23/09/2019

CORSE utenti

CODICE 1 2

FREQUENZA SCOL SCOL

PERIODO EFFETTUAZIONE 1-2-3-4-5 1-2-3-4-5

POIRINO SECONDARIA C.SO FIUME 7:10 14:05

POIRINO V. INDIPENDENZA FERMATA GTT 7:11 14:06

MAROCCHI FERMATA GTT 7:18 14:13

MAROCCHI VIA DEL LOBETTO (BAR) 7:21 14:16

MAROCCHI, DAVANTI EX ALBERGO MAROCCHI 7:22 14:17

STRADA SAVONA 1 LATO SUPERMERCATO 7:28 14:23

CASCINA RUBINA - 14:27

FAVARI VIA SAN CARLO BORROMEO CHIESA 7:33 14:31

FAVARI VIA DEL GRECO 7:34 14:32

FAVARI VIA BELVEDERE LE LUNE 7:35 14:33

FAVARI VIA DEGLI OLEANDRI 7:36 14:34

FAVARI VIA DELLA BELLEZZA 7:37 14:35

FAVARI P.ZZA DON FASSINO 7:38 14:36

FAVARI VIA DEL VASCHETTO 102 7:39 14:37

AVATANEI SCUOLA PRIMARIA 7:40 14:38

CIRC.NE VIA GORIZIA 7:48 14:46

POIRINO SECONDARIA C.SO FIUME 7:55 14:50

Legenda frequenze:

SCOL = si effettua nel periodo scolastico

Legenda periodo effettuazione:

1 = Lunedì, 2 = Martedì, 3 = Mercoledì, 4 = Giovedì, 5 = Venerdì, 6 = Sabato

orario ingresso e uscita plessi scolastici:

Scuola Secondaria dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 14,00

ESITO CONTROLLO

DATA FIRMA MOVIMENTO  N. C.    n. OK

FIRMA ESE

Mod. A7 ORAL Ed. 2 Rev. 1 del 27/03/2009



Autolinee Giachino s.r.l.

SERVIZIO SCOLASTICO: COMUNE DI POIRINO CODICE 351

PERCORSO: GIRO CASCINE SCUOLE GAIDANO, AMARETTI, 

MEDIE CODICE 2

VALIDITA': ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - orario definitivo dal 23/09/2019

CORSE utenti

CODICE 1

FREQUENZA SCOL

PERIODO EFFETTUAZIONE 1-2-3-4-5

SCUOLE C.SO FIUME 7:05

CASCINA S. MARIA 7:15

CASCINA TEGERONE 49a 7:18

CASCINA TEGERONE 49 7:18

CASCINA TEGERONE 45 7:19

CASCINA COSTA 7:25

CASCINA MURAGLIATA 7:30

CASCINA TETTI MAINA 74 7:36

CASCINA PESCHERETTA 7:42

CASCINA S.CROCE 28 TER 7:46

SCUOLA SECONDARIA C.SO FIUME 7:50 8:00

STRADA VECCHIA DELLE POSTE/VIA CASTIGLIONE 7:55

SCUOLA PRIMARIA AMARETTI 7:56 8:00

VIA RISORGIMENTO/PIAZZA MORIONI 7:59

VIA G. FERRARIS/VIA SAVONA 8:00

STRADA SAVONA 2 BIS 8:01

MASIO CHIESA 8:05

STR. SAVONA/VIA GORIZIA 8:10

VIA TERNAVASSO FERMATA GTT 25704 (Ternavasso) 8:11

SCUOLA PRIMARIA GAIDANO 8:15 8:20

Legenda frequenze:

SCOL = si effettua nel periodo scolastico

Legenda periodo effettuazione:

1 = Lunedì, 2 = Martedì, 3 = Mercoledì, 4 = Giovedì, 5 = Venerdì, 6 = Sabato

orario ingresso e uscita plessi scolastici:

Scuola Primaria Gaidano: lunedì e mercoledì dalle ore 8,20 alle ore 16,20, martedì, giovedì e venerdì dalle ore 8,20 

alle ore 12,50 e alle ore 16,20

Scuola Primaria Amaretti: lunedì e mercoledì dalle ore 8,00 alle ore 16,00, martedì, giovedì e venerdì dalle ore 8,00 

alle ore 12,50

Scuola Secondaria: dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 14,00

ESITO CONTROLLO

DATA FIRMA MOVIMENTO  N. C.    n.                             Ok

FIRMA ESE

Mod. A7 ORAL Ed. 2 Rev. 1 del 27/03/2009



Autolinee Giachino s.r.l.

SERVIZIO SCOLASTICO: COMUNE DI POIRINO CODICE 351

PERCORSO: GIRO CASCINE SCUOLE MEDIE CODICE 3

VALIDITA': ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - orario definitivo dal 23/09/2019

CORSE utenti

CODICE 2

FREQUENZA SCOL

PERIODO EFFETTUAZIONE 1-2-3-4-5

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA C.SO FIUME 14:05 14:00

CASCINA SANTA CROCE 28 TER 14:10

CASCINA PESCHERETTA 14:14

CASCINA MURAGLIATA 14:28

CASCINA COSTA 14:32

CASCINA TEGERONE 45 14:37

CASCINA SANTA MARIA 14:39

SCUOLE CORSO FIUME 14:50

Legenda frequenze:

SCOL = si effettua nel periodo scolastico

Legenda periodo effettuazione:

1 = Lunedì, 2 = Martedì, 3 = Mercoledì, 4 = Giovedì, 5 = Venerdì, 6 = Sabato

orario ingresso e uscita plessi scolastici:

Scuola Secondaria dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 14,00

ESITO CONTROLLO

DATA FIRMA MOVIMENTO  N. C.    n. OK

FIRMA ESE

Mod. A7 ORAL Ed. 2 Rev. 1 del 27/03/2009



Autolinee Giachino s.r.l.

SERVIZIO SCOLASTICO: COMUNE DI POIRINO CODICE 351

PERCORSO: GIRO CASCINE SCUOLE GAIDANO, AMARETTI, FAVARI CODICE 3

VALIDITA': ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - orario definitivo dal 23/09/2019

CORSE utenti

CODICE 2 4 6 8 10

FREQUENZA SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL

PERIODO EFFETTUAZIONE 2-4 5 1-3 2-4 5

SCUOLA PRIMARIA C.SO FIUME 12:55 12:55 - 16:25 16:25

SCUOLA PRIMARIA AMARETTI 12:58 12:58 16:05 - -

STRADA VECCHIA DELLE POSTE/VIA CASTIGLIONE 13:02 13:02 16:09 - -

SCUOLA PRIMARIA C.SO FIUME - - 16:25 - -

VIA COLOMBO 60 (EX AGENZIA SISAL) - - 16:26 16:26 16:26

VIA TERNAVASSO FERMATA GTT 25698 (Annunziata) 13:07 13:07 16:28 - -

STR. SAVONA 111 (ZONA IPER GROSS) 13:10 13:10 16:32 - -

STR. SAVONA/VIA GORIZIA - - 16:35 - 16:29

STR. SAVONA/VIA G. FERRARIS 13:13 13:13 16:36 - -

VIA RISORGIMENTO/PIAZZA MORIONI - 13:14 16:37 16:29 16:31

MASIO CHIESA - - 16:42 16:34 16:36

STRADA SAVONA 2 BIS 13:15 13:15 16:47 16:39 16:41

AVATANEI PANETTERIA - - 16:52 16:44 16:46

CASCINA TEGERONE 49a 13:21 13:21 17:00 - -

CASCINA SANT'ORSOLA - - 17:04 16:51 16:53

CASCINA MURAGLIATA 13:28 13:28 17:12 - -

CASCINA TETTI MAINA - - 17:17 16:59 17:01

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA C.SO FIUME 13:40 13:40 17:25 17:10 17:10

Legenda frequenze:

SCOL = si effettua nel periodo scolastico

Gli utenti in rosso fanno il tempo pieno alla Gaidano

Legenda periodo effettuazione:

1 = Lunedì, 2 = Martedì, 3 = Mercoledì, 4 = Giovedì, 5 = Venerdì, 6 = Sabato

orario uscita plessi scolastici

Scuola Primaria Gaidano: lunedì e mercoledì dalle ore 8,20 alle ore 16,20, martedì, giovedì e venerdì dalle ore 8,20 

alle ore 12,50 e alle ore 16,20

Scuola Primaria Amaretti: lunedì e mercoledì dalle ore 8,00 alle ore 16,00, martedì, giovedì e venerdì dalle ore 8,00 

alle ore 12,50

ESITO CONTROLLO

DATA FIRMA MOVIMENTO  N. C.    n. OK

FIRMA ESE

Mod. A7 ORAL Ed. 2 Rev. 1 del 27/03/2009


